CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ GIỚI THIỆU NGHIÊN CỨU SINH

Kính gửi: HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NGHIÊN CỨU SINH

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

Tôi tên là:

Chức danh, học vị:

Chuyên ngành:

Đơn vị công tác hiện tại:

E-mail:

Điện thoại NR:

Điện thoại CQ:

Di động:

…..
Chú ý: Ngoài các thông tin ở trên của người viết thư giới thiệu thì nội dung thư giới thiệu cần cho biết về phẩm chất nghề nghiệp, năng lực chuyên môn và khả năng thực hiện nghiên cứu, khả năng giao tiếp tiếng Anh trong chuyên môn của người được giới thiệu.